Gemischter Salat

“ M ozzar ella Salat

Insalata Crispy Chicken

-
[
@ Chicken Salad
e

o e . X
@ Oliven Portion

@;g Spaghetti-Eiscreme
-

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm
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@ Diemeisten

Pasta
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10
4€



Nudeln mit Brokkoli al forno

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Pollo

Spaghetti al Funghi

Spaghetti Tonno

Spaghetti Napoli

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Pizza M ozzarella

4€

6€

5€

5€

10
4€

10
5€

16
4€

5€



Salami Pizza

Pizza Shrimps

Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Huhn

Nudelgerichte

Rigatoni Bolognese

@ Rigatoni Napoli
L

13
4€

8€

5€

0€
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BBQ Burger

Chili Burger

Doppel-Bur ger

Doppel Hamburger Ment

Fisch Burger Menl

Nuggets Bur ger

Dasist der richtige Weg

Cheeseburger

Hambur ger

Chicken Burger

10
4€

4€

5€

7€

6€

4€

4€

19

24

16



L andkartoffeln

Zwiebelringe

Peperoni Portion

French fries

e @

Crispy Burger

M ozzar ella-Sticks

¢O:

M eer esfr ichte

>

Tintenfisch

Menus

10
3€

16
3€

3€

2€

4€

18



er Hamburger Men

er Cheeseburger Menu

Calamari Fritti MenUl

Crispy Burger Menu

Cordon Bleu Funghi Ment

Jalapenos Poppers Menl

Pollo ai Funghi Men

Pollo al Pepe Menti

Pollo al Cantarelli Menl

Pollo Gorgonzola Menti

Red Hot Chili Poppers Menu

Special Burger Menu
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Chicken

@
w

Chicken Nuggets

Currysauce

Ketchup

Mayonnaise

Rostzwiebeln

Senf

Pizza Mista

21
5€

19
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5€



Pizzabr ot

K dse Baguette

Baguettes
G Salami-Baguette

Schinken Baguette

-
@ Weichkase Baguette

Thunfischsalat

Fingerfood

@ Doppéel Cheeseburger Menl

10



Beilagen und Extras

il e, .
@ Chilisauce

Lasagne al Forno

Pasta Broccoli Gorgonzola
Rigatoni al Forno

Die Stadt in Berlin

Spaghetti al Forno

Burger Menu

s, .
@ Nuggets Burger Meni

10
5€

5€

5€

5€

5€



I mbiss

\; | Jalapenos Poppers

Rigatoni
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@ Rigatoni Pollo

M exikanische Spezialitaten
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b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Red Hot Poppers

Fingerfood Ments
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@ Tex-Mex-Teller Menu

Pollo-Fleischgerichte
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@ Pollo Bolognese

Pizza @ 26cm

s

@ Pizza Bambino - Mini Pizza

Fastfood Menl

r

@ Onion RingsMentu

City Baguettes
@ Fischstédbchen Baguette
. F

@ Hahnchenbrust-Zwiebel-Baguette

Extra Beilage und Saucen

r

.&.-.ﬂ-.
@ K naoblauchbrot Portion
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Fast-Food

‘
‘b Chicken-Wings-Ment
D "

Auflaufe Grof3

@ Rigatoni Al Funghi

Side Stars

ﬂ Hot Dog

Saucen Dip

) __
@ Barbecuesauce

Ciabatta-Baguette

20
2€

@ O



w Thunfisch-Zwiebel-Baguette

Klassiker Meisterburger - Menl 100g

@ BBQ Burger Menu

Mam Burger - Klein 83g

w Vegetaria Burger
2L

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert
Chili Burger-Ment

Fisch-Burger
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Haloumi-Burger

Haloumi Burger Menu

Hot Dog Menu

I nsalata Pecorino

Zwiebel Burger

Onion Burger Menl

a o



